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Wall Street Açılmadan

Küresel piyasalar, Orta Doğu’da yeniden artan tansiyonla birlikte

haftaya zayıf bir başlangıç yapıyor. Petrol fiyatları 90 dolar üzerine

tırmanırken, ABD vadelileri ve Avrupa borsalarında satış baskısı öne

çıkıyor.

Orta Doğu’da ateşkes zemininin yeniden bozulması, piyasaların ana

gündem maddesi haline gelmiş durumda. İran’ın Hürmüz Boğazı’nı

yeniden sıkı şekilde kontrol altına alması ve ABD Donanması’nın

İran bayraklı bir kargo gemisine müdahale ederek el koyması, enerji

arzına ilişkin endişeleri yeniden artırdı. Ateşkesin sona ereceği kritik

takvim öncesinde karşılıklı sertleşen söylemler ve İran’ın yeni

müzakere turuna katılmayabileceğine yönelik haber akışı, diplomasi

kanalının zayıfladığına işaret ediyor.

Fed tarafında ise, Trump’ın Fed başkanlığı için aday gösterdiği

Kevin Warsh’ın Senato’daki onay süreci takip edilecek. Warsh’ın

Senato’daki onay duruşmasının yarın olması beklenirken

yatırımcılar yeni dönemde para politikasının önceliklerini

fiyatlamaya çalışıyor.

Tüm bu gelişmelerin yanında piyasalar yoğun bilanço takvimine de

hazırlanıyor. Tesla ve Intel gibi büyük şirketlerin finansalları bu

hafta yakından izlenecek.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri ve Avrupa piyasaları negatif

seyrediyor. Asya borsalarında bugün itibariyle pozitif bir görünüm

hakimdi. Özetle küresel risk iştahı olumsuz seyrediyor. Emtia

tarafında brent tipi ham petrol 91,1 $/varilde seyrederken, altının

ons fiyatı 4.810 $ civarında. Bitcoin 75.450 $, Ethereum ise 2.320 $

civarında işlem görüyor.

Bugün yurt dışı ajandada, TSİ 19:40’da ise AMB Başkanı Lagarde’ın

konuşması takip edilecek. ABD tarafında açıklanacak önemli bir veri

bulunmuyor.

Ekonomik Takvim

▪ 18:30 | ABD | FOMC Üyesi Daly’nin Konuşması |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

Novo Nordisk (NVO), deneysel orak hücre hastalığı (SCD) tedavisi etavopivat için yürüttüğü HIBISCUS Faz 3 

klinik çalışmasının her iki birincil sonlanım noktasına ulaştığını açıkladı. Şirket, ilgili tedavi için bu yıl içerisinde 

düzenleyici onay başvurusu yapmayı planlıyor. Gelişme, şirketin nadir hastalıklar portföyünü güçlendirme stratejisi 

açısından kritik bir kilometre taşı olarak değerlendiriliyor.

Brady Corporation (BRC), Honeywell’ın mobil bilgisayarlar, barkod okuyucular ve baskı çözümleri sunan 

Productivity Solutions and Services (PSS) iş kolunu 1,4 milyar dolar bedelle nakit olarak satın almak üzere 

anlaşmaya vardığını duyurdu. İşlemle birlikte Brady’nin mobilite ve tarama teknolojileri segmentinde küresel ölçekte 

rekabet gücünü artırması ve lojistik ile depolama gibi kritik sektörlerdeki konumunu güçlendirmesi hedefleniyor.

AST SpaceMobile (ASTS) hisseleri, Blue Origin’in New Glenn roketinin şirket tarafından geliştirilen bir uyduyu 

planlanan yörüngeye yerleştirememesi sonrası premarket işlemlerde %14 geriledi. Uydunun nominal dışı bir 

yörüngeye girdiği ve operasyonel olarak sürdürülebilir olmadığı belirtilirken, maliyetin sigorta kapsamında karşılanması 

bekleniyor. Buna karşın AST SpaceMobile, üretim ve fırlatma takviminde değişiklik öngörmeyerek 2026 sonuna kadar 

yaklaşık 45 uyduyu yörüngeye yerleştirme hedefini korurken, yaşanan aksaklık Blue Origin’in New Glenn platformunu 

SpaceX’in Falcon 9’una karşı rekabetçi bir alternatif olarak konumlandırma sürecini zorlaştırabilecek bir gelişme olarak 

değerlendiriliyor.

ARK Invest, geçen hafta aktif ETF’leri kapsamında daha sınırlı sayıda işlemle genomik, fintech altyapısı ve seçili 

büyük ölçekli teknoloji hisselerinde portföy ayarlamalarına gitti. Alamar Biosciences’te pozisyon artırılırken, 

Butterfly Network, CareDx ve Twist Bioscience hisselerinde azaltıma gidilmesi, sağlık segmentinde erken aşama 

inovasyonlara yönelimin sürdüğüne işaret etti.

Pfizer ve Astellas, FDA’nın Padcev (antikor ilaç konjugatı) ve Merck’in Keytruda (anti-PD-1) kombinasyonuna 

yönelik sBLA başvurusunu öncelikli incelemeye aldığını açıkladı. Başvuru, kas invaziv mesane kanseri (MIBC) 

tedavisinde bu kombinasyonun yalnızca sisplatin uygun olmayan hastalarla sınırlı kalmayıp tüm hasta popülasyonuna 

genişletilmesini hedefliyor.

 Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen S&P 500 Şirketleri
Kaynak: Bloomberg
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda ‘’alım’’ önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) –S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,20 artarak 7.126,06 puanda tamamladı. Cuma günü kapanışa doğru

Hürmüz Boğazı'nın açıldığına dair haber akışı küresel piyasalarda çok belirgin bir iyimserlik yaratmıştı. Petrol fiyatlarında

gerileme ve zirve tazeleyen borsalar izlemiştik. Fakat hafta sonu, ABD’nin Hürmüz Boğazı'ndaki ablukasının devam etmesi ve

İran'ın bu nedenle boğazı tekrar kapattığını açıklaması ve bazı gemilere düzenlenen saldırılar yeni haftaya tekrar olumsuz bir

atmosferle başlamamıza sebep oluyor. Petrol fiyatlarında 85 dolar civarına geri çekilmeler görmüştük, yeni haftaya ise tekrar 92

dolar civarında başlıyoruz. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 8.282 puan ile dolar bazında

%16,2 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 7.300 puan direnç seviyesi, 6.800 puan ise destek

seviyesi olarak takip edilebilir.

T-Mobile Inc. (TMUS) – ABD’de faaliyet gösteren bir kablosuz iletişim operatörüdür ve bireysel ile kurumsal müşterilere

mobil ses, veri ve geniş bant hizmetleri sunmaktadır. Şirket, 5G altyapı yatırımları ve geniş abone tabanı ile

telekomünikasyon sektöründe güçlü bir rekabet konumuna sahiptir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12

aylık vadede ortalama 263,85 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %33,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P

500 endeksinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olan hissede önümüzdeki dönemde de hedef fiyatta yapılacak

revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 26 analist AL, 7 ve analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede 215 USD direnç, 188 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.
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Dominos Pizza Inc (DPZ) – Küresel ölçekte faaliyet gösteren bir hızlı servis restoran zinciri olup pizza başta olmak üzere çeşitli

yiyecek ürünleri sunmaktadır. Şirket, dijital sipariş altyapısı ve franchise bazlı iş modeli sayesinde operasyonel verimlilik ve geniş

ölçekli büyüme sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 467,29 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre %25,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endeksinin üzerinde bir getiri potansiyeline

sahip olan hissede önümüzdeki dönemde de hedef fiyatta yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 18 analist AL tavsiyesi, 14 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 390 USD direnç, 363

USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa

değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan

ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

20 Nisan 2026

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar
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ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ömer Tarman
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omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Deniz Altıay
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Küresel piyasalar

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8


